CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                                               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação:101/2019

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

O Vereador  EDISON VALENTIM FASSARELLA com assento nessa Casa de Leis pelo Partido
Verde - PV, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal Victor da Silva
Coelho, que seja feito o ASFALTAMENTO na Rua Isaías Martins no CAMPO LEOPOLDINA.

JUSTIFICATIVA

Para melhoria do acesso dos moradores, tendo em vista a grande incidência de lama e buracos na rua.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 27 de Agosto de 2019.

__________________________________

EDISON VALENTIM FASSARELLA
VEREADOR – PV

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br